

UCHWAŁA Nr XXXI/170/2009
Rady Gminy Komarówka Podlaska
z dnia 31 sierpnia 2009 roku

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2009 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art.182 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz..U. Nr 249 poz 2104 z późn. zmianami.)

- **Rada Gminy Komarówka Podlaska u c h w a ł a** co następuje

§ 1

W uchwale Nr XXIV/132/2008 Rady Gminy Komarówka Podl. z dnia 29 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2009 rok zmienionej

Uchwałą Nr XXV/146/2009 Rady Gminy Komarówka Podlaska z dnia 06 lutego 2009 r.

Zarządzeniem Nr 15/09 Wójta Gminy Komarówka Podlaska z dnia 07 kwietnia 2009 r.

Uchwałą Nr XXVII/152/2009 Rady Gminy Komarówka Podlaska z dnia 29 kwietnia 2009 r.

Zarządzeniem Nr 24/09 Wójta Gminy Komarówka Podlaska z dnia 25 maja 2009 r.

Zarządzeniem Nr 27/09 Wójta Gminy Komarówka Podlaska z dnia 05 czerwca 2009 r.

uchwałą Nr XXVIII/158/2009 Rady Gminy Komarówka Podlaska z dnia 18 czerwca 2009 r.

Uchwałą Nr XXIX/160/2009 Rady Gminy Komarówka Podlaska z dnia 10 lipca 2009 r.

Uchwałą Nr XXX/165/2009 Rady Gminy Komarówka Podlaska z dnia 12 sierpnia 2009 r.

wprowadza się następujące zmiany

1. W § 1 Określone dochody budżetu gminy w kwocie **13 714 558,88 zł** zastępuje się kwotą **13 690 530,88 zł** z czego dochody bieżące **11 407 521,44 zł** i dochody majątkowe **2 283 009,44 zł** dlatego załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały
2. W § 1 ust. 1 dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami kwotę **1 772 481 zł** zastępuje się kwotą **1 640 159 zł**
3. W § 1 ust.3 dotacje celowe na realizację zadań przejętych od innych jednostek samorządu terytorialnego kwotę **4 700 zł** zastępuje się kwotą **5 327 zł**
4. W § 2 określone wydatki budżetu gminy w kwocie **15 799 645 zł** zastępuje się kwotą **15 833 827 zł** z tego wydatki bieżące **10 924 230,66 zł** i wydatki majątkowe **4 909 596,34 zł** dlatego załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały
5. W §2 ust.1 wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami kwotę **1 772 481 zł** zastępuje się kwotą **1 640 159 zł**
6. W § 2 ust 2 wydatki na zadania innych jednostek samorządu terytorialnego przejęte do realizacji na podstawie umów i porozumień kwotę **1 284 340 zł** zastępuje się kwotą **1 284 967 zł**
7. W § 2 ust 3 wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej kwotę **1 965 703,60 zł** zastępuje się kwota **1 965 655,98 zł**

8. **W § 2 ust 4** uchwały wprowadza się pkt 2 w brzmieniu wydatki na pomoc rzeczową w kwocie **100 000 zł** dla województwa lubelskiego na wykonanie krytego rowu przy drodze wojewódzkiej w celu odwodnienia osiedla.
9. **W § 2 ust 5 dodaje się pkt b w brzmieniu** wydatki na pomoc finansowa dla powiatu radzyńskiego na dofinansowanie zorganizowania Przedszkole Specjalnego w strukturze Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Radzynie Podlaskim **9 420 zł**
10. **§ 3 ust 1** otrzymuje brzmienie
Określa się przychody budżetu gminy w kwocie **3 038 076,12 zł** i rozchody budżetu w kwocie **894 780 zł**. Przychody i rozchody będą sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz rodzaj rozchodu zestawione są w załączniku Nr 3
11. **§ 3 ust 2** otrzymuje brzmienie
źródłami pokrycia deficytu budżetu gminy w kwocie **2 143 296,12 zł** są:
przychody pochodzące z :
1) kredytów w kwocie 1 639 628 zł
2) wolnych środków w kwocie 503 668,12 zł
12. **W § 4 ust 1** kwotę rezerwy ogólnej **2 890 zł** zastępuje się kwotą **2 222 zł** i przeznaczają się na wydatki określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.
13. **W § 4 ust.2** kwotę rezerwy celowej **64 000 zł** zastępuje się kwotą **54 580 zł** i przeznaczają się na wydatki określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały
14. **W § 5 ust 2** określone wydatki na zadania inwestycyjne nie objęte wieloletnimi programami inwestycyjnymi w załączniku Nr 5 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.
15. **W § 7 ust 3** uchwały kwotę dotacji dla szkół publicznych **540 852 zł** zastępuje się kwotą **547 852 zł** dlatego załącznik Nr 9 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały

§ 2

Pozostałe postanowienia pozostają bez zmian

§ 3

Wykonanie niniejszej uchwały zleca się Wójtowi Gminy

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

/-/ Marek Patkowski